
2024/2/20 上午10:03 友善列印_預覽

about:blank 1/8

列印時間：113/02/20 10:03:47

3.13.50

台灣中油股份有限公司

採購處

110 臺北市 信義區 松仁路3號19樓

謝銘元

(02) 87258321

(02) 87899094

KDC0839001

公開招標

採購評選委員名單

是

04

否

⼤林儲運中⼼4座球型槽新建統包⼯程

決標公告

否

否

否

是

否

已
公
告
資
料

標案案號

招標⽅式

決標⽅式 最低標

是否依政府採購法施
⾏細則第64條之2辦
理

新增公告傳輸次數

是否依據採購法第
106條第1項第1款辦
理

標案名稱

決標資料類別

是否屬共同供應契約
採購

是否屬⼆以上機關之
聯合採購(不適⽤共同
供應契約規定)

是否複數決標

是否共同投標

是否依據採購法第99
條

決標公告
公告⽇: 113/02/07

機
關
資
料

機關代碼

機關名稱

單位名稱

機關地址

聯絡⼈

聯絡電話

傳真號碼

javascript:void(0);


2024/2/20 上午10:03 友善列印_預覽

about:blank 2/8

<⼯程類> 5159 其他專業⼯程

是

1.本案完⼯後將有4座球型槽經由碼頭裝卸及⻑途管線輸送做為進出⼝
⽯化品緩衝槽，供儲存丙烷、丁烷、混摻液化⽯油氣、⾃產液化⽯油
氣等不同⽯化原料，以滿⾜儲運所需之彈性需求。
2.4座球型槽預估年效益為新臺幣9,031萬6,042元；其中包含球型槽租
⾦收入、區外管線收入、碼頭裝卸收入以及其他收入(管理費⽤及⼯安
環保費等)。
3.因應本公司前鎮儲運所遷移，及未來⽯化原料需求缺⼝，利於國內⽯
化原料產銷與彈性調度。

是

112/12/27 11:00

原公告⽇期係指最近1次招標公告或更正⽇期
112/12/20 　　

巨額

⾃辦

否

否

是

1,512,453,877元
壹拾伍億壹仟貳佰肆拾伍萬參仟捌佰柒拾柒元

否

⾼雄市(非原住⺠地區)

⾼雄市－⼩港區

是

標的分類

是否屬統包

本案完成後所應達到
之功能、效益、標
準、品質或特性

是否應依公共⼯程專
業技師簽證規則實施
技師簽證

開標時間

原公告⽇期

採購⾦額級距

辦理⽅式

是否適⽤條約或協定
之採購

是否適⽤WTO政府採購協定(GPA)：是

是否適⽤臺紐經濟合作協定(ANZTEC)：否

是否適⽤臺星經濟夥伴協定(ASTEP)：是

本採購是否屬「具敏
感性或國安(含資安)
疑慮之業務範疇」採
購

本採購是否屬「涉及
國家安全」採購

預算⾦額是否公開

預算⾦額

是否受機關補助

履約地點

履約地點（含地區）

本案採購契約是否採
⽤主管機關訂定之範



2024/2/20 上午10:03 友善列印_預覽

about:blank 3/8

否

否

本

是否屬災區重建⼯程

是否為政策及業務宣
導業務

2

54508291

嘉發營造⼯程股份有限公司

Jia-fa Construction & Engineering Co., Ltd.

是

公司登記

其他

807 ⾼雄市 三⺠區 九如⼀路548巷6號3樓

3F., No. 6, Ln. 548, Jiuru 1st Rd., Sanmin Dist., Kaohsiung City
807044 , Taiwan (R.O.C.)

(07) 3801206

185,571,947元
壹億捌仟伍佰伍拾柒萬壹仟玖佰肆拾柒元

中華⺠國(Republic of China (Taiwan))

是

113/03/01 － 116/05/31 (預估)

否

U0060695

CN Co.,Ltd.

CN Co.,Ltd.

是

投
標
廠
商

投標廠商家數

投標廠商1

　廠商代碼

　廠商名稱

　廠商名稱(英)

　是否得標

　組織型態

　廠商業別

　廠商地址

　廠商地址(英)

　廠商電話

　決標⾦額

　得標廠商國別

　是否為中⼩企業

　履約起迄⽇期

　
雇⽤員⼯總⼈數是
否超過100⼈

投標廠商1(共同投標
廠商)

　廠商代碼

　廠商名稱

　廠商名稱(英)

　是否得標

　組織型態



2024/2/20 上午10:03 友善列印_預覽

about:blank 4/8

外國廠商

其他

越南胡志明市第1郡新定坊陳季濤路11A

11A Tran Quy Khoach St., Tan Dinh Ward, Dist. 1, Ho Chi Minh City,
Vietnam

(8428) 35267686

1,139,941,963元
壹拾壹億參仟玖佰玖拾肆萬壹仟玖佰陸拾參元

越南(Vietnam)

否

否
預估分包予中⼩企業之⾦額： 0元

113/03/01 － 116/05/31 (預估)

否

28621901

俊鼎機械廠股份有限公司

CTCI Machinery Corporation

否

公司登記

　廠商業別

　廠商地址

　廠商地址(英)

　廠商電話

　決標⾦額

　得標廠商國別

　有無在我國辦理分
公司登記

　是否為中⼩企業

　履約起迄⽇期

　
雇⽤員⼯總⼈數是
否超過100⼈

投標廠商2

　廠商代碼

　廠商名稱

　廠商名稱(英)

　是否得標

　組織型態

1

⼤林儲運中⼼4座球型槽新建統包⼯程

否

嘉發營造⼯程股份有限公司

決
標
品
項

決標品項數

第1品項

　品項名稱

　

是否以單價及預估
需求數量之乘積決
定最低標

　得標廠商1

　得標廠商



2024/2/20 上午10:03 友善列印_預覽

about:blank 5/8

1

185,571,947元
壹億捌仟伍佰伍拾柒萬壹仟玖佰肆拾柒元

185,571,947元
壹億捌仟伍佰伍拾柒萬壹仟玖佰肆拾柒元

原產地國別 中華⺠國(Republic of China (Taiwan))

原產地國別
得標⾦額

185,571,947元
壹億捌仟伍佰伍拾柒萬壹仟玖佰肆拾柒元

CN Co.,Ltd.

1

1,139,941,963元
壹拾壹億參仟玖佰玖拾肆萬壹仟玖佰陸拾參元

1,139,941,963元
壹拾壹億參仟玖佰玖拾肆萬壹仟玖佰陸拾參元

原產地國別 越南(Vietnam)

原產地國別
得標⾦額

1,139,941,963元
壹拾壹億參仟玖佰玖拾肆萬壹仟玖佰陸拾參元

俊鼎機械廠股份有限公司

是

1,420,190,000元
壹拾肆億貳仟零壹拾玖萬元

資格、規格合於招標文件但非最低(⾼)標

是

83.17

　　預估需求數量

　　
得標廠商原始投
標⾦額

　　決標⾦額

　　原產地國別

　得標廠商2
　(共同投標廠商)

　得標廠商

　　預估需求數量

　　
得標廠商原始投
標⾦額

　　決標⾦額

　　原產地國別

　未得標廠商1

　　未得標廠商

　　是否合格

　　標價⾦額

　　未得標原因

　　標價偏低理由

　　參與評選

　　
評選序位或總評
分

評
分
及

評選委員 項
次

出
席

姓名 職業 與採購案相關之學經歷



2024/2/20 上午10:03 友善列印_預覽

about:blank 6/8

格
最
低
標

會
議

1 是 陳逸駿 中原⼤學⼟⽊⼯程學
系教授 學歷：

美國康乃爾⼤學⼟⽊與環⼯系博
⼠

2 是 董德威 已退休
學歷：
國立台北⼤學企管碩⼠企業管理
學系碩⼠

3 是 陳延平 已退休
學歷：
美國RICE⼤學化⼯系博⼠

4 否 陳敬海 財團法⼈⾦屬⼯業研
究發展中⼼顧問 學歷：

國立成功⼤學機械⼯程學系學⼠

5 是 陳慶興 本公司儲運處處⻑ 經歷1：
服務機關(構)名稱：本公司儲運
處
職稱：副處⻑
所任⼯作：儲運設備管理

6 是 潘昇煒 本公司⼤林⽯化油品
儲運中⼼專案辦公室
主任

經歷1：
服務機關(構)名稱：本公司⼤林
⽯化油品儲運中⼼專案辦公室
職稱：主任
所任⼯作：專案管理

7 否 王朝⺠ 本公司總⼯程師室副
總⼯程師

經歷1：
服務機關(構)名稱：本公司總⼯
程師室
職稱：副總⼯程師
所任⼯作：⼯程管理

8 是 莊志誠 本公司興建⼯程處副
處⻑

經歷1：
服務機關(構)名稱：本公司興建
⼯程處
職稱：副處⻑
所任⼯作：⼯程督導

9 否 鄧新掙 本公司⽯化事業部⼯
務室主任

經歷1：
服務機關(構)名稱：本公司⽯化
事業部
職稱：⼯務室主任
所任⼯作：⼯程管理

英
文
公
告

機關名稱 CPC Corporation, Taiwan

機關地址 No. 3, Songren Road, Xinyi District, Taipei, Taiwan 110, R.O.C



2024/2/20 上午10:03 友善列印_預覽

about:blank 7/8

標案名稱 4 SETS SPHERE TANK OF EPC PROJECT FOR ZONE 3 OF TALIN
PRTROCHEMICAL STORAGE AND PIPELINE CENTER

聯絡⼈ Ming-Yuan Hsieh

聯絡電話 886 - 02 - 87258321

傳真號碼 886 - 02 - 87899094

得標廠商1

廠商代碼 54508291

廠商名稱 Jia-fa Construction & Engineering Co., Ltd.

廠商地址 3F., No. 6, Ln. 548, Jiuru 1st Rd., Sanmin Dist., Kaohsiung City 807044 ,
Taiwan (R.O.C.)

得標廠商2

廠商代碼 U0060695

廠商名稱 CN Co.,Ltd.

廠商地址 11A Tran Quy Khoach St., Tan Dinh Ward, Dist. 1, Ho Chi Minh City,
Vietnam

未得標廠商1

廠商代碼 28621901

廠商名稱 CTCI Machinery Corporation

附加說明

001

113/02/05

113/02/07

KDC0839001

是

否

否

1,436,500,000元
壹拾肆億參仟陸佰伍拾萬元

是

決
標
資
料

決標公告序號

決標⽇期

決標公告⽇期

契約編號

是否刊登公報

招標文件是否包括使
⽤建築資訊建模
BIM(Building
Information
Modeling)之技術

得標廠商投標文件是
否有提出使⽤BIM技
術

底價⾦額

底價⾦額是否公開



2024/2/20 上午10:03 友善列印_預覽

about:blank 8/8

1,325,513,910元
壹拾參億貳仟伍佰伍拾壹萬參仟玖佰壹拾元

是

是
依總指數漲跌幅調整幅度: 2.5%

機關代碼：3.13.50.34
機關名稱：台灣中油股份有限公司興建⼯程處

是
1. 規劃、設計階段納入辦理⽣態檢核

⼯程造價(直接⼯程成本)：

公共藝術預計設置經費：

預算來源(總預算) ：

是，應辦理
已依規定於下列階段納入辦理節能減碳檢核

規劃設計階段納入辦理節能減碳檢核

1.本案確切履約地點為⼤林⽯化油品儲運中⼼；履約期限細部規定詳契
約第7條與統包⼯程說明書5。
2.本案契約之訂定係依公共⼯程委員會之契約範本並略作調整以符合本
公司需求。

總決標⾦額

總決標⾦額是否公開

契約是否訂有依物價
指數調整價⾦規定

履約執⾏機關

是否屬「公共⼯程⽣
態檢核注意事項」規
定應辦理⽣態檢核

是否屬「文化藝術獎
助及促進條例」第15
條規定應設置公共藝
術(公有建築物/5億元
以上重⼤公共⼯程計
畫)

是
1261176315 壹拾貳億陸仟壹佰壹拾柒萬陸仟參
佰壹拾伍元

12611764 壹仟貳佰陸拾壹萬壹仟柒佰陸拾肆元

預算來源(總計畫名稱)
：

A10601⾼雄港洲際貨櫃⼆期⼤林⽯化油品儲運中
⼼投資計畫

76831334000 柒佰陸拾捌億參仟壹佰參拾參萬肆仟元

公共藝術經費預繳期限：113/08/04
公共藝術經費預計請款⽇：113/10/04

是否屬「公共⼯程節
能減碳檢核注意事
項」規定應辦理節能
減碳檢核

附加說明


